

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	Powiat Zambrowski / Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zambrowie
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	DEFS-V.44.1.19.2017
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	UDA-RPPD.03.01.02-20-0048/15-00 z dnia 31 marca 2017r.
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	„Ścisłe nauki i dobre chęci – to nas kręci!”
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zambrowie - Kontrola planowa w siedzibie Beneficjenta od dnia 29.06.2017r. do dnia 30.06.2017r.
Zakres /przedmiot kontroli:	Sprawdzenie prawidłowości wykorzystania środków z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Budżetu Państwa i ocena prawidłowości realizacji projektu nr RPPD.03.01.02-20-0048/15 pt. „Ścisłe nauki i dobre chęci – to nas kręci!” – kontrola po zakończeniu realizacji
Ustalenia kontroli:	Zespół Kontrolujący nie stwierdził w kontrolowanym projekcie uchybień lub nieprawidłowości
Zalecenia pokontrolne:	Nie dotyczy. W związku z tym, iż podczas czynności kontrolnych nie stwierdzono uchybień / nieprawidłowości Zalecenia Pokontrolne nie zostały wydane
Akta sprawy:	<ul style="list-style-type: none"> <input checked="" type="checkbox"/> deklaracje poufności i bezstronności kontrolujących <input checked="" type="checkbox"/> upoważnienie do przeprowadzania kontroli, <input checked="" type="checkbox"/> pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych, <input checked="" type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input checked="" type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input checked="" type="checkbox"/> wydruk z KSI,
Osoby przeprowadzające kontrolę:	Marcin Robieniek – Podinspektor, Referat Kontroli Projektów Kształcenie i Rynek Pracy, Departament Europejskiego Funduszu Społecznego, Krzysztof Gorczak – Inspektor, Referat Kontroli Projektów Kształcenie i Rynek Pracy, Departament Europejskiego Funduszu Społecznego,
Opracował informację:	Marcin Robieniek – Podinspektor, Referat Kontroli Projektów Kształcenie i Rynek Pracy, Departament Europejskiego Funduszu Społecznego,
Data opracowania:	31.07.2017r.
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	Departament Europejskiego Funduszu Społecznego ul. Poleska 89 15-874 Białystok